
 

SR. DIRECTOR DE LA ESCYRA 

 

 
 
 SGC 

 
 

RENUNCIA A CONVOCATORIA 
 

F 0202-04 
 

MODIFICADO: 
07/09/2023 

  
 
El alumno/a:       
 

Curso 1 2 3 4 Especialidad Escultura Pintura 

 
Expone que con el objeto de no agotar las convocatorias previstas. Solicita renuncia a la 
convocatoria: 

Ordinaria  Extraordinaria  

  
En la/s siguientes asignaturas: 
 

Asignatura Código num. 

1   

2   

3   

4   

5   

 
Para lo cual expone y aporta, en su caso, la siguiente documentación: 
 

1  

2  

3  

4  

5  

 
 
En Huesca a          de        de 202__ 
 
El alumno/a: 

  
 
 

    
  
Fdo.: 
 
 
 

En vista de los antecedentes la Dirección: 
Acepta 
la 
renuncia 

 Deniega la 
renuncia 

 

 
 
 
 
Fdo.: Ignacio Mustienes 
En Huesca a:__________________________- 
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